[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  19.11.2025  №  512-р

Об определении числа граждан,
подлежащих включению  в  запасной
список кандидатов в присяжные
заседатели муниципального
образования «Краснинский
муниципальный округ»
Смоленской области на период

с 1 июня 2026 года по 31 мая 2030 года

В соответствии со статьей 4 Федерального закона  от  20.08.2004 года

№ 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»:

1. Определить число граждан, подлежащих включению в   запасной список кандидатов в присяжные заседатели муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области на период с 1 июня 2026 года по 31 мая 2030 года в количестве 63 (шестьдесят три) человека.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
 Смоленской области

                                              М.В. Мищенко